constitutivos de infracción, los cuales se pueden calificar como una infracción MUY GRAVE, 
tipificada en el artículo 54.1.a) de la Ordenanza Reguladora de la Intervención Municipal para el 
Inicio y Ejercicio de Actividades, sancionable de conformidad con lo dispuesto en el artículo 54.2 
de la citada Ordenanza, con multa de MIL QUINIENTOS UNO (1.501 €) A TRES MIL EUROS 
(3.000 €); sin perjuicio de llevar aparejada alguna de las SANCIONES ACCESORIAS establecidas 
en el artículo 62 de la citada norma. 

Segundo.- Requerir a la interesada para que, en el PLAZO DE DIEZ DÍAS HÁBILES, legalice la 
actividad sometiéndose a los medios de intervención municipal que correspondan, ya sea